
1 

 

Směrnice JKA ČR č. 1/2016 
Směrnice poplatků a odměn 

 

A. Poplatky 

 
I. Poplatky za udělení licence JKA ČR 

 

Všechny licence mají platnost 3 roky. Poplatky za udělení licence jsou příjmem 

Českého svazu karate JKA. Všichni zkušební komisaři, rozhodčí a instruktoři JKA ČR mají 

povinnost účasti minimálně na dvou lednových školení JKA ČR za období platnosti licence. 

Jestliže si nositel mezinárodní licence neuhradí poplatek za nejvyšší licenci ČR na 

období tří let Českému svazu karate JKA, nebude moci činnost související s licencí v České 

republice vykonávat. 

 

Licence Poplatek Kč

Instruktor JKA CZ 600 Kč

Rozhodčí JKA CZ H 500 Kč

Rozhodčí JKA CZ G 1 000 Kč

Rozhodčí JKA CZ F 1 200 Kč

Rozhodčí JKA CZ E 1 500 Kč

Komisař JKA CZ G 1 000 Kč

Komisař JKA CZ F 1 500 Kč

Komisař JKA CZ E 2 000 Kč

 
 

 

II. Poplatky za zkoušky STV  kyu a DAN karate JKA 

 

STV Poplatek za zkoušku

9. - 6.kyu 350 Kč

5. – 4.kyu 450 Kč

3. – 2.kyu 650 Kč

1. kyu 1 500 Kč

1. - 10. dan dle zkušebního komisaře WF

1. - 10. dan 200 Kč administrativní polatek JKA ČR  

 

Poplatek za registraci na zkoušku na STV 9. – 2. kyu v elektronickém sytému JKA ČR 

je 100,- Kč za jednu zkoušku a tento poplatek je příjmem českého svazu karate JKA. 

 

Poplatky za zkoušky STV KYU a DAN pořádané svazem JKA ČR jsou příjmem 

Českého svazu JKA. 

 



2 

 

Pokud bude žadatel z jiných organizací než je český svaz karate JKA pokračovat 

v STV, je zaregistrován takto: Zkoušky na technické stupně zrealizované u jiných organizací 

do 31. 3. 2013 jsou zaregistrovány u JKA ČR bez poplatku a od 1. 4. 2013 budou 

zaregistrovány za registrační poplatek 200 Kč/KYU. U zkoušek na STV 1. KYU a DAN 

zrealizovaných u jiných organizací do 31. 3. 2013 budou zaregistrovány bez poplatku a od 1. 

4. 2013 s poplatky (viz tato směrnice). 

 

 

III. Další poplatky 

 

Zápis do kalendáře JKA ČR 5 000 Kč

Startovné KATA 150 Kč

Startovné KUMITE 150 Kč

Startovné KATA tým 150 Kč

Startovné na České národní lize/drustvo 3 000 Kč

Licence kauč/sezona 200 Kč

Licence kauč/závod 100 Kč

Registrační poplatek za člena/rok.     Tento 

poplatek je příjmem krajského svazu. 200 Kč

 

 

 

Poplatky za přijetí klubu do JKA ĆR formou členství příslušného kraje určují krajské 

svazy JKA ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

B. Odměny 
 

I. Odměna za činnost na mistrovských soutěžích a zkušebních komisařů 

 

Mistrovské soutěže JKA
počet celkem v Kč

celkem na 6. tatami

Hlavní rozhodčí 3 500 Kč 1 3 500 Kč

STK 1 500 Kč 1 1 500 Kč

Vedoucí zápasiště 3 000 Kč 6 18 000 Kč

Zápasový rozhodčí 2 600 Kč 12 31 200 Kč

Rohový rozhodčí 2 100 Kč 12 25 200 Kč

Rozhodčí zapisovatel / časomíry 2 000 Kč 6 12 000 Kč

Lékař 2 000 Kč 2 4 000 Kč

Sestra 1 000 Kč 2 2 000 Kč

Celkem na soutěž 97 400 Kč

 

 

 

Zkušební komisaři

Licence Odměna Kč Poznámka

Komisař JKA CZ G 100 Kč Za osobu

Komisař JKA CZ F 100 Kč Za osobu

Komisař JKA CZ E 100 Kč Za osobu na 9 až 4 kyu

200 Kč Za osobu na 3 až 1 kyu

Komisař WF Individuálně

 

 

 

 

Minimální odměna pro zkušebního komisaře a odměna pro zkušebního komisaře pro 

zkoušky na 1. kyu je za jeden den je 1.000,-Kč a úhrada jízdného ve výši BUS. Trvá-li 

zkouška dva a více dnů musí pořadatel zajistit ZK zdarma adekvátní ubytování. K odměně pro 

Rozhodčího JKA – vyslaného sportovně technickým úsekem na soutěž JKA se vyplácí 

výplata cestovních náhrad dle směrnice 03/2005 odstavce II bodu 1. 

 

Schváleno VV JKA ČR 3. 2. 2016 v Praze usneseném U4-1/2016. 

 

Touto směrnicí se ruší s okamžitou platností Směrnice JKA ČR č. 5/2015 schválená VV 

4. 9. 2015 v Praze U1-5/2015.                      

 

 

Ing. Strnad Karel Předseda JKA ČR 


